
place doss nom prénom club n° licence temps place pts temps place pts temps place pts/ temps pts place pts temps total pts total

10 VAYSSADE Luc CSO MILLAU 2212034158 0:33:34,96 5 72 01:39,473 3 82 0:00:00,00 2 90 0:00:00,00 110 1 100 0:35:14,438 344

5 PAILLARD Nathan LOURDES VTT 2265151200 0:33:43,77 6 68 01:39,176 2 90 0:00:00,00 1 100 0:00:00,00 37 8 60 0:35:22,941 318

3 HECTOR Lonni VC GRAULHET 2281017151 0:33:25,29 4 76 01:40,461 4 76 0:00:00,00 5 72 0:00:00,00 60 2 90 0:35:05,750 314

4 MONTMIRAIL Léo UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME 2231139053 0:31:10,08 1 100 02:02,277 8 60 0:00:00,00 3 82 0:00:00,00 44 6 68 0:33:12,359 310

7 SALEIL Audran CSO MILLAU 2212034123 0:31:24,48 2 90 01:43,293 6 68 0:00:00,00 4 76 0:00:00,00 44 6 68 0:33:07,770 302

15 LABRO Elliot VC GRAULHET 2281017144 0:39:28,04 9 57 01:37,293 1 100 0:00:00,00 8 60 0:00:00,00 50 4 76 0:41:05,336 293

11 VILLEGAS Anthony LOURDES VTT 2265151038 0:33:00,42 3 82 01:55,875 7 64 0:00:00,00 7 64 0:00:00,00 59 3 82 0:34:56,297 292

12 MAZIERES Romain ALBI VELO SPORT 2281240641 0:37:52,77 7 64 01:42,656 5 72 0:00:00,00 6 68 0:00:00,00 45 5 72 0:39:35,422 276

2 DA COSTA Mathias PYRENISSIME VELO SPORT 2265189022 0:38:15,36 8 60 02:07,934 9 57 0:00:00,00 10 54 0:00:00,00 14 11 51 0:40:23,297 222

8 SEMPE Axel LOURDES VTT 2265151324 0:42:23,42 11 51 02:08,680 10 54 0:00:00,00 9 57 0:00:00,00 16 10 54 0:44:32,098 216

14 ZACZINSKY LUCAS CASTELNAU VELOTEAM 2281322016 0:43:22,19 13 46 02:11,512 11 51 0:00:00,00 11 51 0:00:00,00 21 9 57 0:45:33,699 205

1 BARRERE Dorian VC GRAULHET 2281017056 0:42:56,23 12 48 02:26,820 12 48 0:00:00,00 12 48 0:00:00,00 13 12 48 0:45:23,047 192

23 WORHSTED ISMAEL VILLENEUVE CYCLISTE 2231092311 0:59:01,00 14 44 02:28,555 13 46 0:00:00,00 1:01:29,555 90

9 THEIL Pierre VTT O PYRENEEN 2265344018 0:39:59,71 10 54 0:00:00,00 0:39:59,711 54

6 ROVIRE Matthieu VTT O PYRENEEN 2265344035 0:59:03,00 15 42 0:00:00,00 0:59:03,000 42

21 DEBIEN Chloé CSO MILLAU 2212034007 0:37:53,53 1 100 01:56,621 1 100 0:00:00,00 1 100 0:00:00,00 34 2 90 0:39:50,148 390

20 DARTIGUES Angéla PYRENISSIME VELO SPORT 2265189092 0:44:14,82 2 90 02:11,156 2 90 0:00:00,00 2 90 0:00:00,00 22 3 82 0:46:25,973 352

22 GILES Sara VTT O PYRENEEN 2265344023 0:59:00,00 3 82 02:23,086 3 82 0:00:00,00 3 82 0:00:00,00 43 1 100 1:01:23,086 346

0 0 0 0 0:00:00,00 0:00:00,000 0

0:00:00,00 0:00:00,000 0

comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme

XCO descente

Trophée Régional des Jeunes Vététistes 

organisé par:

classement de: catégorie :

le:

GARCONS

FILLES

XCE trial



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

15 LABRO Elliot VC GRAULHET 2281017144 01:37,293 01:41,406 01:37,293

5 PAILLARD Nathan LOURDES VTT 2265151200 01:39,176 01:45,090 01:39,176

10 VAYSSADE Luc CSO MILLAU 2212034158 01:39,473 01:41,973 01:39,473

3 HECTOR Lonni VC GRAULHET 2281017151 01:40,461 01:42,492 01:40,461

12 MAZIERES Romain ALBI VELO SPORT 2281240641 01:42,656 01:47,289 01:42,656

7 SALEIL Audran CSO MILLAU 2212034123 01:43,293 01:47,074 01:43,293

11 VILLEGAS Anthony LOURDES VTT 2265151038 01:55,875 02:01,297 01:55,875

21 DEBIEN Chloé CSO MILLAU 2212034007 01:56,621 chute 01:56,621

4 MONTMIRAIL Léo UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME2231139053 02:02,277 02:04,109 02:02,277

2 DA COSTA Mathias PYRENISSIME VELO SPORT2265189022 02:07,934 02:14,691 02:07,934

8 SEMPE Axel LOURDES VTT 2265151324 02:08,680 02:08,680 02:11,230

20 DARTIGUES Angéla PYRENISSIME VELO SPORT2265189092 02:11,156 02:13,105 02:11,156

14 ZACZINSKY LUCAS CASTELNAU VELOTEAM2281322016 02:11,512 02:11,512 02:17,570

22 GILES Sara VTT O PYRENEEN 2265344023 02:23,086 02:25,938 02:23,086

1 BARRERE Dorian VC GRAULHET 2281017056 02:26,820 02:26,820 02:27,453

23 WORHSTED ISMAEL VILLENEUVE CYCLISTE 2231092311 02:28,555 02:28,555 02:30,723

6 ROVIRE Matthieu VTT O PYRENEEN 2265344035 abandon abandon

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0

RESULTATS FINAL DH- CADETS, CADETTES



XCE

DOSSARD NOM Place

5 1

10 2

4 3

7 4

3 5

12 6

11 7

21 8

15 9

8 10

2 11

20 12

14 13

22 14

1 15



doss nom prénom club n° licence Total point Temps

Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif
5 PAILLARD Nathan LOURDES VTT 2265151200 0 0 0 0 0 0 8 3 11 0 11 4 37 0:00:00,00

10 VAYSSADE Luc CSO MILLAU 2212034158 0 0 0 0 21 2 31 5 26 4 16 5 110 0:00:00,00

4 MONTMIRAIL Léo UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME2231139053 0 0 0 0 0 0 8 5 11 5 11 4 44 0:00:00,00

7 SALEIL Audran CSO MILLAU 2212034123 0 0 0 0 3 2 3 5 11 4 11 5 44 0:00:00,00

3 HECTOR Lonni VC GRAULHET 2281017151 0 0 0 0 0 0 26 3 11 0 16 4 60 0:00:00,00

15 LABRO Elliot VC GRAULHET 2281017144 0 0 0 0 3 3 3 5 11 4 16 5 50 0:00:00,00

11 VILLEGAS Anthony LOURDES VTT 2265151038 0 0 0 0 11 0 13 4 11 4 11 5 59 0:00:00,00

12 MAZIERES Romain ALBI VELO SPORT 2281240641 0 0 0 0 3 4 3 5 11 3 11 5 45 0:00:00,00

2 DA COSTA Mathias PYRENISSIME VELO SPORT2265189022 0 0 0 0 0 0 3 5 3 0 3 0 14 0:00:00,00

8 SEMPE Axel LOURDES VTT 2265151324 0 0 0 0 3 4 3 3 3 0 0 0 16 0:00:00,00

14 ZACZINSKY LUCAS CASTELNAU VELOTEAM2281322016 0 0 0 0 3 4 3 5 3 0 3 0 21 0:00:00,00

1 BARRERE Dorian VC GRAULHET 2281017056 0 0 0 0 0 0 3 4 3 0 3 0 13 0:00:00,00

23 WORHSTED ISMAEL VILLENEUVE CYCLISTE 2231092311

9 THEIL Pierre VTT O PYRENEEN 2265344018

6 ROVIRE Matthieu VTT O PYRENEEN 2265344035

21 DEBIEN Chloé CSO MILLAU 2212034007 0 0 0 0 3 5 3 5 11 4 3 0 34 0:00:00,00

20 DARTIGUES Angéla PYRENISSIME VELO SPORT2265189092 0 0 0 0 3 5 3 5 3 0 3 0 22 0:00:00,00

22 GILES Sara VTT O PYRENEEN 2265344023 0 0 0 0 3 5 3 5 8 4 11 4 43 0:00:00,00

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

pts zone 3 pts zone 3

RESULTATS FINAL TRIAL - CADETS, CADETTES

pts zone 1 pts zone 1 pts zone 2 pts zone 2



place doss nom prénom club n° licence temps place pts temps place pts temps pts/ place pts temps pts/18 place pts temps total pts total

1 56 BAILLON Melvyn PYRENISSIME VELO SPORT2265189056 0:22:59,13 2 90 01:38,176 1 100 0:41:56,00 24 2 90 0:00:00,00 67 2 90 1:06:33,301 370

2 49 VERNHET Axel CSO MILLAU 2212034222 0:23:59,93 3 82 01:45,324 4 76 0:39:45,00 24 1 100 0:00:00,00 82 1 100 1:05:30,250 358

3 34 CROS Dorian CSO MILLAU 2212034312 0:22:25,73 1 100 01:48,801 5 72 0:44:18,00 22 3 82 0:00:00,00 55 3 82 1:08:32,535 336

4 30 ANGLADE Maël CSO MILLAU 2212034062 0:25:18,88 5 72 01:39,016 2 90 0:45:43,00 22 4 76 0:00:00,00 37 7 64 1:12:40,898 302

5 41 JULIAN Thibaut CSO MILLAU 2212034195 0:25:56,77 6 68 01:45,215 3 82 0:46:31,00 21 7 64 0:00:00,00 42 5 72 1:14:12,988 286

6 39 FALLIERO Eddie LOURDES VTT 2265151096 0:27:31,87 7 64 01:59,102 6 68 0:40:56,00 21 5 72 0:00:00,00 19 14 44 1:10:26,973 248

7 31 ARILLA Félix VILLENEUVE CYCLISTE2231092019 0:25:05,93 4 76 02:06,063 13 46 0:39:55,00 15 13 46 0:00:00,00 47 4 76 1:07:06,996 244

8 37 DUZAC Damien VC GRAULHET 2281017033 0:30:18,81 11 51 02:27,336 20 32 0:41:00,00 21 6 68 0:00:00,00 24 8 60 1:13:46,148 211

9 33 COMPAYROT Loris LOURDES VTT 2265151298 0:31:13,79 13 46 02:00,395 8 60 0:42:10,00 20 8 60 0:00:00,00 12 20 32 1:15:24,187 198

10 38 FABAS Antoine VC GRAULHET 2281017138 0:36:28,82 19 34 02:03,363 11 51 0:43:41,00 17 10 54 0:00:00,00 22 9 57 1:22:13,188 196

11 45 PEYRAT Enzo VC GRAULHET 2281017019 0:32:31,72 15 42 02:06,078 14 44 0:39:30,00 18 9 57 0:00:00,00 20 13 46 1:14:07,797 189

12 40 JEHANNO Kévin VC GRAULHET 2281017103 0:37:46,50 20 32 02:02,258 9 57 1:03:39,00 4 20 32 0:00:00,00 38 6 68 1:43:27,758 189

13 42 LACAZE Corentin LOURDES VTT 2265151318 0:29:39,20 10 54 02:34,617 21 30 0:39:10,00 15 12 48 0:00:00,00 19 14 44 1:11:23,812 176

14 44 METOIS Khoren PYRENISSIME VELO SPORT2265189040 0:33:59,59 16 40 02:20,770 18 36 0:45:48,00 16 11 51 0:00:00,00 21 12 48 1:22:08,359 175

15 35 DE BOISSIEU Lucas CSO MILLAU 2212034301 0:31:26,07 14 44 02:05,281 12 48 0:42:08,00 11 17 38 0:00:00,00 17 17 38 1:15:39,352 168

16 47 SERANO GROCQPierre PYRENISSIME VELO SPORT2265189174 0:36:00,02 18 36 02:25,156 19 34 0:42:40,00 11 18 36 0:00:00,00 22 9 57 1:21:05,172 163

17 36 DEDIEU Thomas COUSERANS CYCLISTE 2209258023 0:30:41,57 12 48 02:16,188 16 40 0:58:19,00 12 16 40 0:00:00,00 14 19 34 1:31:16,762 162

18 51 CARIMALO KILIAN ALBI VELO SPORT 2281246164 0:34:57,02 17 38 02:42,238 22 29 0:53:22,00 9 19 34 0:00:00,00 22 9 57 1:31:01,258 158

19 48 THOLE Alexis PYRENISSIME VELO SPORT2265189006 0:38:09,93 22 29 02:13,340 15 42 0:57:02,00 13 15 42 0:00:00,00 19 14 44 1:37:25,273 157

20 52 TRANIER RAPHAEL CASTELNAU VELOTEAM2281322021 0:38:02,23 21 30 02:19,664 17 38 0:46:39,00 15 14 44 0:00:00,00 17 17 38 1:27:00,895 150

21 43 LAUTREC Justin CSO MILLAU 2212034398 0:27:46,08 8 60 01:59,438 7 64 0:29:45,516 124

22 46 REVEL Tom CSO MILLAU 2212034397 0:29:32,18 9 57 02:02,559 10 54 0:31:34,738 111

23 53 LIABAT MARIN VC GRAULHET 2,28102E+11 0:59:00,00 23 28 0:59:00,000 28

1 50 LACRAMPE Audrey VTT O PYRENEEN 2265344008 0:27:32,00 1 100 01:59,758 1 100 0:43:12,00 21 1 100 00:00,00 40 1 100 1:12:43,758 400

classement de: Trophée Régional des Jeunes Vététistes catégorie : MINIMES F&G

le:

FILLES

GARCONS

organisé par:
comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme

XCO descente orientation trial



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

56 BAILLON Melvyn PYRENISSIME VELO SPORT2265189056 01:38,176 01:38,176 01:47,141

30 ANGLADE Maël CSO MILLAU 2212034062 01:39,016 01:39,016 01:42,559

41 JULIAN Thibaut CSO MILLAU 2212034195 01:45,215 01:59,660 01:45,215

49 VERNHET Axel CSO MILLAU 2212034222 01:45,324 02:15,441 01:45,324

34 CROS Dorian CSO MILLAU 2212034312 01:48,801 01:48,801 01:49,137

39 FALLIERO Eddie LOURDES VTT 2265151096 01:59,102 02:15,070 01:59,102

43 LAUTREC Justin CSO MILLAU 2212034398 01:59,438 01:59,438 02:01,437

50 LACRAMPE Audrey VTT O PYRENEEN 2265344008 01:59,758 02:00,992 01:59,758

33 COMPAYROT Loris LOURDES VTT 2265151298 02:00,395 02:00,395 02:01,125

40 JEHANNO Kévin VC GRAULHET 2281017103 02:02,258 02:07,734 02:02,258

46 REVEL Tom CSO MILLAU 2212034397 02:02,559 02:02,559 CHUTE

38 FABAS Antoine VC GRAULHET 2281017138 02:03,363 02:06,195 02:03,363

35 DE BOISSIEU Lucas CSO MILLAU 2212034301 02:05,281 02:07,285 02:05,281

31 ARILLA Félix VILLENEUVE CYCLISTE2231092019 02:06,063 02:16,977 02:06,063

45 PEYRAT Enzo VC GRAULHET 2281017019 02:06,078 02:06,258 02:06,078

48 THOLE Alexis PYRENISSIME VELO SPORT2265189006 02:13,340 02:20,562 02:13,340

36 DEDIEU Thomas COUSERANS CYCLISTE2209258023 02:16,188 02:32,641 02:16,188

52 TRANIER RAPHAEL CASTELNAU VELOTEAM2281322021 02:19,664 02:30,617 02:19,664

44 METOIS Khoren PYRENISSIME VELO SPORT2265189040 02:20,770 02:21,836 02:20,770

47 SERANO GROCQ Pierre PYRENISSIME VELO SPORT2265189174 02:25,156 02:25,156 02:52,020

37 DUZAC Damien VC GRAULHET 2281017033 02:27,336 02:41,027 02:27,336

42 LACAZE Corentin LOURDES VTT 2265151318 02:34,617 02:57,156 02:34,617

51 CARIMALO KILIAN ALBI VELO SPORT 2281246164 02:42,238 03:02,008 02:42,238

53 LIABAT MARIN VC GRAULHET 2,28102E+11

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0 00:00,000

0 0 0 0

RESULTATS FINAL DH- MINIME F&G



doss nom prénom club n° licence Total point Temps

Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif
56 BAILLON Melvyn PYRENISSIME VELO SPORT2265189056 0 0 0 0 8 0 16 4 16 3 16 4 67 0:00:00,00

49 VERNHET Axel CSO MILLAU 2212034222 0 0 0 0 16 5 16 4 16 4 16 5 82 0:00:00,00

34 CROS Dorian CSO MILLAU 2212034312 0 0 0 0 0 0 16 3 11 5 16 4 55 0:00:00,00

30 ANGLADE Maël CSO MILLAU 2212034062 0 0 0 0 0 0 3 3 11 5 11 4 37 0:00:00,00

41 JULIAN Thibaut CSO MILLAU 2212034195 0 0 0 0 3 5 3 1 11 4 11 4 42 0:00:00,00

39 FALLIERO Eddie LOURDES VTT 2265151096 0 0 0 0 3 4 3 3 3 0 3 0 19 0:00:00,00

31 ARILLA Félix VILLENEUVE CYCLISTE2231092019 0 0 0 0 0 0 11 4 11 5 11 5 47 0:00:00,00

33 COMPAYROT Loris LOURDES VTT 2265151298 0 0 0 0 3 3 0 0 3 0 3 0 12 0:00:00,00

37 DUZAC Damien VC GRAULHET 2281017033 0 0 0 0 0 0 0 5 3 0 11 5 24 0:00:00,00

45 PEYRAT Enzo VC GRAULHET 2281017019 0 0 0 0 3 4 3 4 3 0 3 0 20 0:00:00,00

38 FABAS Antoine VC GRAULHET 2281017138 0 0 0 0 3 5 3 5 3 0 3 0 22 0:00:00,00

42 LACAZE Corentin LOURDES VTT 2265151318 0 0 0 0 3 4 3 3 3 0 3 0 19 0:00:00,00

35 DE BOISSIEU Lucas CSO MILLAU 2212034301 0 0 0 0 0 0 3 5 6 0 3 0 17 0:00:00,00

36 DEDIEU Thomas COUSERANS CYCLISTE2209258023 0 0 0 0 0 0 3 5 3 0 3 0 14 0:00:00,00

44 METOIS Khoren PYRENISSIME VELO SPORT2265189040 0 0 0 0 3 4 3 5 3 0 3 0 21 0:00:00,00

43 LAUTREC Justin CSO MILLAU 2212034398

40 JEHANNO Kévin VC GRAULHET 2281017103 0 0 0 0 3 3 3 5 6 2 11 5 38 0:00:00,00

48 THOLE Alexis PYRENISSIME VELO SPORT2265189006 0 0 0 0 3 5 3 5 0 0 3 0 19 0:00:00,00

52 TRANIER RAPHAEL CASTELNAU VELOTEAM2281322021 0 0 0 0 3 4 3 4 0 0 3 0 17 0:00:00,00

46 REVEL Tom CSO MILLAU 2212034397

47 SERANO GROCQ Pierre PYRENISSIME VELO SPORT2265189174 0 0 0 0 3 5 3 5 3 0 3 0 22 0:00:00,00

51 CARIMALO KILIAN ALBI VELO SPORT 2281246164 0 0 0 0 3 5 3 5 3 0 3 0 22 0:00:00,00

53 LIABAT MARIN VC GRAULHET 2,28102E+11

50 LACRAMPE Audrey VTT O PYRENEEN 2265344008 19 0 0 0 6 0 0 0 11 4 0 0 40 0:00:00,00

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

pts zone 2 pts zone 3 pts zone 3

RESULTATS FINAL TRIAL - MINIMES F&G

pts zone 1 pts zone 1 pts zone 2



Résultats:  points obtenu en ORIENTATION

dossard nom prénom balise 1 balise 3 balise 5 balise 8 balise 9 balise 10 balise 12 balise 15 heure départ heure arrivée temps final pénalité en Pts total pts PTS FINAL

34 CROS Dorian 1 1 1 1 1 1 1 1 10:04:00 10:48:18 0:44:18 2 24 22
31 ARILLA Félix 1 0 1 1 1 0 1 0 10:02:00 10:41:55 0:39:55 15 15
35 DE BOISSIEU Lucas 0 0 1 1 1 1 0 0 9:59:00 10:41:08 0:42:08 1 12 11
42 LACAZE Corentin 1 0 1 1 1 1 0 0 10:14:00 10:53:10 0:39:10 15 15
39 FALLIERO Eddie 1 1 1 1 1 1 0 1 10:12:00 10:52:56 0:40:56 21 21
41 JULIAN Thibaut 1 1 1 1 1 1 1 1 10:10:00 10:56:31 0:46:31 3 24 21
30 ANGLADE Maël 1 1 1 1 1 1 1 1 10:18:00 11:03:43 0:45:43 2 24 22
33 COMPAYROT Loris 1 1 1 1 1 1 0 1 10:16:00 10:58:10 0:42:10 1 21 20
50 LACRAMPE Audrey 1 1 0 1 1 1 1 1 10:20:00 11:03:12 0:43:12 1 21 20
56 BAILLON Melvyn 1 1 1 1 1 1 1 1 10:06:00 10:47:56 0:41:56 24 24
49 VERNHET Axel 1 1 1 1 1 1 1 1 10:08:00 10:47:45 0:39:45 24 24
38 FABAS Antoine 1 1 1 1 1 1 0 0 10:38:00 11:21:41 0:43:41 1 18 17
51 CARIMALO KILIAN 1 1 1 0 1 0 0 1 10:24:00 11:17:22 0:53:22 6 15 9
45 PEYRAT Enzo 1 1 1 1 1 0 1 0 10:36:00 11:15:30 0:39:30 18 18
37 DUZAC Damien 1 1 1 1 1 1 1 0 10:34:00 11:15:00 0:41:00 21 21
47 SERANO GROCQ Pierre 1 0 0 1 1 1 0 0 10:26:00 11:08:40 0:42:40 1 12 11
44 METOIS Khoren 1 0 0 1 1 1 1 1 10:22:00 11:07:48 0:45:48 2 18 16
40 JEHANNO Kévin 1 0 1 0 1 1 0 1 10:32:00 11:35:39 1:03:39 11 15 4
36 DEDIEU Thomas 1 1 1 1 1 1 0 1 10:30:00 11:28:19 0:58:19 9 21 12
52 TRANIER RAPHAEL 1 1 1 1 1 1 0 0 10:43:00 11:29:39 0:46:39 3 18 15
48 THOLE Alexis 1 1 1 1 1 1 0 1 10:28:00 11:25:02 0:57:02 8 21 13

0 0 0

Chaques balises a la valeur de son numéro (ex: balise2 = 2pts, balise10 = 10pts, et ainsi de suite) MINIME F & G
Dans le tableau: 1 = balise bonne    0 = balise fausse  - pénalité = moins 1pts par 2mn de retard temps de base: 0:42:00

Fichier TOP CHRONO



place doss nom prénom club n° licence temps place pts temps place pts temps pts/ place pts temps pts/18 place pts temps total pts total

1 70 HOURIEZ Mathis BIKE ACADEMY S.A.C 2281266160 0:19:57,11 4 76 01:58,965 2 90 0:37:38,00 12 3 82 00:00,00 54 1 100 0:59:34,078 348

2 75 VAYSSADE Noé CSO MILLAU 2212034282 0:19:29,32 3 82 01:55,762 1 100 0:40:09,00 7 14 44 00:00,00 52 2 90 1:01:34,078 316

3 65 BOUSCAILLOU Titouan CSO MILLAU 2212034061 0:21:14,54 7 64 02:05,113 6 68 0:28:25,00 12 1 100 00:00,00 32 4 76 0:51:44,652 308

4 67 DA COSTA Fabien PYRENISSIME VELO SPORT2265189062 0:20:10,35 6 68 02:16,535 10 54 0:31:56,00 12 2 90 00:00,00 30 6 68 0:54:22,883 280

5 68 DAL MASO Raphaël COUSERANS CYCLISTE2209258019 0:19:24,05 1 100 02:09,750 7 64 0:39:35,00 8 11 51 00:00,00 23 10 54 1:01:08,805 269

6 62 BALDEYROU Pierrick CSO MILLAU 2212034204 0:22:31,50 9 57 02:03,293 4 76 0:29:45,00 9 8 60 00:00,00 30 6 68 0:54:19,797 261

7 74 STAFFORD Corto PYRENISSIME VELO SPORT2265189025 0:20:04,87 5 72 05:47,672 18 36 0:28:43,00 9 7 64 00:00,00 32 4 76 0:54:35,547 248

8 60 AIGOUY ABRIOLNathan CSO MILLAU 2212034039 0:22:56,74 12 48 02:23,254 12 48 0:24:43,00 9 6 68 00:00,00 33 3 82 0:50:02,992 246

9 61 AMIEL Tanguy GSC BLAGNAC VELO SPORT 312231053557 0:22:51,96 11 51 02:05,027 5 72 0:34:44,00 7 13 46 00:00,00 30 6 68 0:59:40,992 237

10 69 FOURES Dorian BIKE ACADEMY S.A.C 2281266161 0:24:24,96 13 46 02:11,066 8 60 0:40:23,00 10 5 72 00:00,00 28 9 57 1:06:59,031 235

11 63 BERNIE Paul VC LAISSAC 2212095167 0:19:25,86 2 90 02:01,133 3 82 0:38:03,00 8 10 54 00:00,00 0:59:29,992 226

12 79 MAZIERES Thibault ALBI VELO SPORT 2281246164 0:26:28,71 16 40 02:33,184 13 46 0:38:27,00 11 4 76 00:00,00 10 15 42 1:07:28,898 204

13 76 VIALATTE Quentin VC GRAULHET 2281017173 0:24:44,85 14 44 02:15,234 9 57 0:34:19,00 7 12 48 00:00,00 18 12 48 1:01:19,086 197

14 77 VIGUIER Killian VC GRAULHET 2281017075 0:28:59,29 17 38 02:58,617 14 44 0:33:15,00 8 9 57 00:00,00 17 13 46 1:05:12,906 185

15 66 COMBET Damien VC GRAULHET 2281017031 0:29:26,90 18 36 04:06,602 17 38 0:37:36,00 3 16 40 00:00,00 23 10 54 1:11:09,504 168

16 71 MORELLE HAURINEValentin PYRENISSIME VELO SPORT2265189190 0:25:33,55 15 42 03:03,324 16 40 0:36:55,00 6 15 42 00:00,00 6 16 40 1:05:31,871 164

17 64 BONEFONT Thibaut VILLENEUVE CYCLISTE2231092156 0:59:00,00 19 34 03:00,023 15 42 0:43:35,00 0 17 38 00:00,00 14 14 44 1:45:35,023 158

18 72 ROBLOT Andy VELO 2000 ONET 2212265109 0:22:09,28 8 60 02:17,449 11 51 00:00,00 0:24:26,730 111

19 73 ROUANET Maël ALBI VELO SPORT 2281246094 0:22:37,21 10 54 00:00,00 0:22:37,207 54

1 78 DEZANDEZ Marie VILLENEUVE CYCLISTE2231092162 0:25:34,21 1 100 03:11,805 1 100 0:33:55,00 -1 1 100 00:00,00 14 1 100 1:02:41,020 400

classement de: Trophée Régional des Jeunes Vététistes catégorie : BENJAMINS-BENJAMINES

le:

FILLES

GARCONS

organisé par:
comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme
cross-country descente orientation trial



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

75 VAYSSADE Noé CSO MILLAU 2212034282 01:55,762 01:55,762 01:57,219

70 HOURIEZ Mathis BIKE ACADEMY S.A.C2281266160 01:58,965 02:02,520 01:58,965

63 BERNIE Paul VC LAISSAC 2212095167 02:01,133 02:01,133 CHUTE

62 BALDEYROU Pierrick CSO MILLAU 2212034204 02:03,293 02:03,742 02:03,293

61 AMIEL Tanguy GSC BLAGNAC VELO SPORT 312231053557 02:05,027 02:08,238 02:05,027

65 BOUSCAILLOU Titouan CSO MILLAU 2212034061 02:05,113 02:05,355 02:05,113

68 DAL MASO Raphaël COUSERANS CYCLISTE2209258019 02:09,750 02:16,000 02:09,750

69 FOURES Dorian BIKE ACADEMY S.A.C2281266161 02:11,066 02:17,234 02:11,066

76 VIALATTE Quentin VC GRAULHET 2281017173 02:15,234 02:16,340 02:15,234

67 DA COSTA Fabien PYRENISSIME VELO SPORT2265189062 02:16,535 02:23,316 02:16,535

72 ROBLOT Andy VELO 2000 ONET 2212265109 02:17,449 02:17,449 02:25,031

60 AIGOUY ABRIOL Nathan CSO MILLAU 2212034039 02:23,254 CHUTE 02:23,254

79 MAZIERES Thibault ALBI VELO SPORT 2281246164 02:33,184 02:49,605 02:33,184

77 VIGUIER Killian VC GRAULHET 2281017075 02:58,617 02:58,617 03:05,734

64 BONEFONT Thibaut VILLENEUVE CYCLISTE2231092156 03:00,023 03:00,023 03:25,133

71 MORELLE HAURINEValentin PYRENISSIME VELO SPORT2265189190 03:03,324 05:41,191 03:03,324

78 DEZANDEZ Marie VILLENEUVE CYCLISTE2231092162 03:11,805 03:11,805 03:13,207

66 COMBET Damien VC GRAULHET 2281017031 04:06,602 04:06,602

74 STAFFORD Corto PYRENISSIME VELO SPORT2265189025 05:47,672 05:47,672 CHUTE

73 ROUANET Maël ALBI VELO SPORT 2281246094

RESULTATS FINAL DH- BENJAMIN BENJAMINE



doss nom prénom club n° licence Total point Temps

Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif
0 0 0 0

70 HOURIEZ Mathis BIKE ACADEMY S.A.C2281266160 23 0 0 0 11 4 0 0 11 5 0 0 54 0:00:00,00

65 BOUSCAILLOU Titouan CSO MILLAU 2212034061 9 5 0 0 6 1 0 0 6 5 0 0 32 0:00:00,00

75 VAYSSADE Noé CSO MILLAU 2212034282 22 0 0 0 11 4 0 0 11 4 0 0 52 0:00:00,00

63 BERNIE Paul VC LAISSAC 2212095167

68 DAL MASO Raphaël COUSERANS CYCLISTE2209258019 12 0 0 0 3 0 0 0 3 5 0 0 23 0:00:00,00

67 DA COSTA Fabien PYRENISSIME VELO SPORT2265189062 14 4 0 0 3 1 0 0 3 5 0 0 30 0:00:00,00

62 BALDEYROU Pierrick CSO MILLAU 2212034204 14 5 0 0 3 0 0 0 3 5 0 0 30 0:00:00,00

69 FOURES Dorian BIKE ACADEMY S.A.C2281266161 14 4 0 0 6 1 0 0 3 0 0 0 28 0:00:00,00

74 STAFFORD Corto PYRENISSIME VELO SPORT2265189025 18 0 0 0 6 0 0 0 3 5 0 0 32 0:00:00,00

61 AMIEL Tanguy GSC BLAGNAC VELO SPORT 312231053557 14 5 0 0 3 0 0 0 3 5 0 0 30 0:00:00,00

60 AIGOUY ABRIOL Nathan CSO MILLAU 2212034039 14 5 0 0 3 3 0 0 3 5 0 0 33 0:00:00,00

79 MAZIERES Thibault ALBI VELO SPORT 2281246164 0 0 0 0 3 0 0 0 3 4 0 0 10 0:00:00,00

76 VIALATTE Quentin VC GRAULHET 2281017173 7 0 0 0 3 0 0 0 3 5 0 0 18 0:00:00,00

77 VIGUIER Killian VC GRAULHET 2281017075 8 0 0 0 6 0 0 0 3 0 0 0 17 0:00:00,00

71 MORELLE HAURINEValentin PYRENISSIME VELO SPORT2265189190 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 6 0:00:00,00

64 BONEFONT Thibaut VILLENEUVE CYCLISTE2231092156 5 0 0 0 3 0 0 0 3 3 0 0 14 0:00:00,00

66 COMBET Damien VC GRAULHET 2281017031 12 0 0 0 3 0 0 0 3 5 0 0 23 0:00:00,00

72 ROBLOT Andy VELO 2000 ONET 2212265109

73 ROUANET Maël ALBI VELO SPORT 2281246094

78 DEZANDEZ Marie VILLENEUVE CYCLISTE2231092162 8 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 14 0:00:00,00

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

pts zone 2 pts zone 3 pts zone 3

RESULTATS FINAL TRIAL - BENJAMINS BENJAMINES

pts zone 1 pts zone 1 pts zone 2



dossard nom prénom balise 1 balise 2 balise 4 balise 6 balise 7 balise 11 heure départ heure arrivée temps final pénalité en Pts total pts/21 PTS FINAL

60 AIGOUY ABRIOL Nathan 1 1 0 0 0 1 10:30:00 10:54:43 0:24:43 9 9
61 AMIEL Tanguy 1 1 0 0 0 1 10:28:00 11:02:44 0:34:44 2 9 7
62 BALDEYROU Pierrick 1 1 1 0 0 0 10:02:00 10:31:45 0:29:45 9 9
63 BERNIE Paul 1 1 1 0 1 0 10:06:00 10:44:03 0:38:03 4 12 8
64 BONEFONT Thibaut 1 0 0 1 0 0 10:26:00 11:09:35 0:43:35 6 6 0
65 BOUSCAILLOU Titouan 1 1 0 0 1 1 10:32:00 11:00:25 0:28:25 12 12
66 COMBET Damien 1 1 0 0 0 0 10:10:00 10:47:36 0:37:36 3 6 3
67 DA COSTA Fabien 1 1 0 1 1 0 10:20:00 10:51:56 0:31:56 12 12
68 DAL MASO Raphaël 1 1 1 1 0 0 10:12:00 10:51:35 0:39:35 4 12 8
69 FOURES Dorian 1 1 0 1 1 1 10:16:00 10:56:23 0:40:23 5 15 10
70 HOURIEZ Mathis 1 1 1 1 1 0 10:14:00 10:51:38 0:37:38 3 15 12
71 MORELLE HAURINE Valentin 1 0 0 0 1 1 10:22:00 10:58:55 0:36:55 3 9 6
74 STAFFORD Corto 1 1 1 0 0 0 10:34:00 11:02:43 0:28:43 9 9
75 VAYSSADE Noé 1 1 1 0 1 0 10:04:00 10:44:09 0:40:09 5 12 7
76 VIALATTE Quentin 1 1 1 0 0 0 10:08:00 10:42:19 0:34:19 2 9 7
77 VIGUIER Killian 1 1 1 0 0 0 9:58:00 10:31:15 0:33:15 1 9 8
78 DEZANDEZ Marie 0 0 0 0 0 0 10:24:00 10:57:55 0:33:55 1 0 -1
79 MAZIERES Thibault 1 1 0 1 1 1 10:18:00 10:56:27 0:38:27 4 15 11

0 0 6 6
0 0 6 6
0 0 6 6
0 0 6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

6 6

Résultats:  points obtenu en ORIENTATION

Chaques balises a la valeur de son numéro (ex: balise2 = 2pts, balise10 = 10pts) BENJAMIN - BENJAMINE

Dans le tableau: 1 = balise bonne    0 = balise fausse - pénalité = moins 1pts par 2mn de retard temps de base: 0:32:00



place doss nom prénom club temps place pts temps place pts temps pts/ place pts temps pts/18 place pts temps total pts total

1 90 BALDEYROU Kentin CSO MILLAU 0:07:47,68 2 90 02:16,273 3 82 0:31:07,00 6 5 72 00:00,00 100 1 100 0:41:10,957 344

2 91 VEPER Charlie PYRENISSIME VELO SPORT 0:07:29,15 1 100 02:44,832 5 72 0:25:26,00 12 2 90 00:00,00 65 5 72 0:35:39,980 334

3 97 ASSIE JORIS CASTELNAU VELOTEAM 0:08:57,33 5 72 02:57,391 6 68 0:24:15,00 12 1 100 00:00,00 71 3 82 0:36:09,723 322

4 99 FERAL THEO VC GRAULHET 0:07:55,86 3 82 02:32,652 4 76 0:45:37,00 0 6 68 00:00,00 77 2 90 0:56:05,508 316

5 96 PETIT ANTOINE CASTELNAU VELOTEAM 1:00:00,00 8 60 04:41,531 7 64 0:53:15,00 9 4 76 00:00,00 13 6 68 1:57:56,531 268

6 95 PORTES BASTIEN ALBI VELO SPORT 0:08:50,28 4 76 0:42:59,00 9 3 82 00:00,00 67 4 76 0:51:49,281 234

7 101 ALRAN TIAX 4X COMBES 0:59:01,00 6 68 02:01,891 1 100 00:00,00 1:01:02,891 168

8 100 ALRAN TILL 4X COMBES 0:59:02,00 7 64 02:11,129 2 90 00:00,00 1:01:13,129 154

1

2 92 DEBIEN Jade VTT O PYRENEEN 0:07:52,28 1 100 03:02,102 1 100 0:27:58,00 12 1 100 00:00,00 34 2 90 0:38:52,379 390

3 93 DOMINICE Angèle VC LAISSAC 0:08:25,01 2 90 03:12,688 2 90 0:29:51,00 12 2 90 00:00,00 65 1 100 0:41:28,695 370

4 98 CARIMALO SIDONIE ALBI VELO SPORT 0:09:04,68 4 76 05:19,379 3 82 0:33:17,00 12 3 82 00:00,00 28 3 82 0:47:41,055 322

5 94 ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT 0:08:58,98 3 82 00:00,00 0:08:58,980 82

0:00:00,00 00:00,00 0:00:00,000 0

classement de: Trophée Régional des Jeunes Vététistes catégorie : PUPILLES F&G

le:

GARCONS

organisé par:
comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme

cross-country descente orientation trial



place doss nom prénom club n° licence temps place pts temps place pts temps pts/ place pts temps pts/18 place pts temps total pts total

1 122 FERAL QUENTIN VC  GRAULHET 2281017174 0:00:00,00 1 100 04:15,168 2 90 0:33:55,00 12 1 100 00:00,00 28 2 90 0:38:10,168 380

2 121 MONGELLAZ Nathan VTT O PYRENEEN 2265344037 0:00:00,00 3 82 04:39,094 3 82 0:45:43,00 12 2 90 00:00,00 56 1 100 0:50:22,094 354

3 120 DE ZERBI Gian Luca VELO CLUB RODEZ 2212032208 0:00:00,00 2 90 04:11,820 1 100 0:48:12,00 12 3 82 00:00,00 20 3 82 0:52:23,820 354

classement de: Trophée Régional des Jeunes Vététistes catégorie : POUSSINS -POUSSINES

le:

GARCONS

organisé par:
comité Midi-Pyrénées 

Fédération Française de Cyclisme
cross-country descente orientation trial



doss nom prénom club n° licence Meilleurs temps Place Manche 1 Manche 2

101 ALRAN TIAX 4X COMBES 13340763617 02:01,891 02:04,617 02:01,891

100 ALRAN TILL 4X COMBES 13340763617 02:11,129 02:38,125 02:11,129

90 BALDEYROU Kentin CSO MILLAU 2212034159 02:16,273 02:23,246 02:16,273

99 FERAL THEO VC GRAULHET 2281017036 02:32,652 02:32,652 02:41,973

91 VEPER Charlie PYRENISSIME VELO SPORT2265189032 02:44,832 02:49,074 02:44,832

97 ASSIE JORIS CASTELNAU VELOTEAM2281322029 02:57,391 02:57,391 03:06,555

92 DEBIEN Jade VTT O PYRENEEN 2265344005 03:02,102 03:10,262 03:02,102

93 DOMINICE Angèle VC LAISSAC 2212095057 03:12,688 03:12,688 03:19,605

120 DE ZERBI Gian Luca VELO CLUB RODEZ 2212032208 04:11,820 04:31,492 04:11,820

122 FERAL QUENTIN VC  GRAULHET 2281017174 04:15,168 04:15,168 CHUTE

121 MONGELLAZ Nathan VTT O PYRENEEN 2265344037 04:39,094 04:45,059 04:39,094

96 PETIT ANTOINE CASTELNAU VELOTEAM2281322028 04:41,531 04:41,531 05:56,289

98 CARIMALO SIDONIE ALBI VELO SPORT 2281246107 05:19,379 06:04,664 05:19,379

95 PORTES BASTIEN ALBI VELO SPORT 2281246161

94 ROUANET Anaïs ALBI VELO SPORT 2281246097

RESULTATS FINAL DH- PUPILLE F&G POUSSIN POUSSINE



doss nom prénom club n° licence Total point Temps

Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif Porte Bonif
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

pts zone 2 pts zone 3 pts zone 3

RESULTATS FINAL TRIAL - PUPILLES F&G POUSSINS

pts zone 1 pts zone 1 pts zone 2



dossard nom prénom balise 10 balise 13 balise 14 balise 16 heure départ heure arrivée temps final total pts /10

90 BALDEYROU Kentin 1 1 0 0 10:10:00 10:41:07 0:31:07 6

91 VEPER Charlie 1 1 1 1 10:18:00 10:43:26 0:25:26 12

92 DEBIEN Jade 1 1 1 1 10:16:00 10:43:58 0:27:58 12

93 DOMINICE Angèle 1 1 1 1 10:14:00 10:43:51 0:29:51 12

95 PORTES BASTIEN 1 1 1 0 10:06:00 10:48:59 0:42:59 9

96 PETIT ANTOINE 1 1 1 0 10:36:00 11:29:15 0:53:15 9

97 ASSIE JORIS 1 1 1 1 10:20:00 10:44:15 0:24:15 12

98 CARIMALO SIDONIE 1 1 1 1 10:12:00 10:45:17 0:33:17 12

99 FERAL THEO 0 0 0 0 10:02:00 10:47:37 0:45:37 0

120 DE ZERBI Gian Luca 1 1 1 1 9:59:00 10:47:12 0:48:12 12

121 MONGELLAZ Nathan 1 1 1 1 10:08:00 10:53:43 0:45:43 12

122 FERAL QUENTIN 1 1 1 1 10:04:00 10:37:55 0:33:55 12

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Dans le tableau: 1 = balise bonne    0 = balise fausse temps de base: 0:22:00

Résultats:  points obtenu en ORIENTATION

POUSSINS POUSSINES
Chaques balises a la valeur de son numéro (ex: balise2 = 2pts, balise10 = 10pts) PUPILLE F & G


